DE SERVICIO:888230111732

RMU:66633 23-01-20 VITJ-950620 025 CFE

CUENTA:14DD12F101450855

LÍMITE DE PAGO:25 OCT 25

CORTE A PARTIR:26 OCT 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:UR201T

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:08 AGO 25-09 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$4,736

$4,736

(CUATRO MIL SETECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL SETECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:08/12/2025 09:14:53hrsAv Abraham Lincoln1100COL Solidaridad Plaza AlteaMonterreyMonterreyNuevo LeonMexicoCP 64102

66633 23-01-20 VITJ-950620 025 CFE